柳川市（消防本部）消防自動車及び救急自動車の購入に係る入札参加資格審査申請書

 柳川市（消防本部）で行われる消防自動車（広報車等を除く）及び救急自動車（高規格救急車）

の購入に係る入札に参加したいので、関係書類を添えて申請します。

 なお、この申請書及びその添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

平成   年   月   日

 柳 川 市 長  様

      申 請 者  本 社 （ 店 ） 住 所

       （本社）   （ フ リ ガ ナ ）

             商 号 又 は 名 称

             代 表 者 氏 名                   実印

             電 話 番 号

             Ｆ Ａ Ｘ 番 号

    入札参加希望の有無（○で囲んでください。）

１ 消防自動車（広報車等を除く。）

希 望 す る ・ 希 望 し な い

２ 救急自動車（高規格救急自動車）

希 望 す る ・ 希 望 し な い